

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ส่วนที่ 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ครอบคลุมรายละเอียดจำนวน 5 ตัว โครงการที่ไม่

สถานก่อสร้าง

แบบเลขที่ 10/2557

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิศวกรประกอบ กรมศิลป์

แบบ ป. 4 ผนวก มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2556

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้น	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	28,753.00	1.2726	36,591.07	
2	งานสถาปัตยกรรม	20,914.00	1.2726	26,615.16	
	เพิ่มในการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานทุก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
	รวมค่าก่อสร้าง			63,206.22	

ขนาดพื้นที่เนื้อที่อาคาร จำนวน 32 ตร.ม. เฉลี่ย 1,975 บาท / ตร.ม.

หมายเหตุ ราคาเป็นประมาณการของฝ่ายก่อสร้างและบำรุงรักษา สำหรับใช้ประกอบการประเมินค่าของปริมาณงาน

หน่วยงานที่ประเมินค่าของปริมาณงานจะต้องแจ้งคณะกรรมการกำกับราคากลางเพื่อตรวจสอบจำนวนปริมาณงาน

และราคาของวัสดุที่พิมพ์ก่อสร้าง ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ

คำนวณ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2555 อีกครั้ง

ประมาณการโดย นายช่างโยธาปฏิบัตินงาน

(นายชัยศักดิ์ บุญเกิด)

ตรวจ นายช่างโยธาอาวุโส หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและบำรุงรักษา

(นายรังสรรค์ คำขมิ)

เห็นชอบ ผู้อำนวยการ

(นายสุรเดช สมเปรม)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง คอกโคพร้อมลานปล่อย จำนวน 5 ตัว โครงสร้างไม้

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ 10/2557

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารโคกระบือ กรมปศุสัตว์

คำนวณราคากลางโดย นายชัยทัต บุญเกิด

เมื่อวันที่ 26 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
กลุ่มงานที่ 1									
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1.1	งานคอนกรีต								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	4	ลบ.ม.	1,595.00	6,380.00	346.00	1,384.00	7,764.00	
1.1.2	งานพื้น								
	- งานเหล็กตะแกรง WIRE MAEH Ø 4 มม. @ 0.20#	36	ตร.ม.	31.00	1,116.00	5.00	180.00	1,296.00	
	- งานทรายรองใต้พื้น	4	ลบ.ม.	360.00	1,440.00	59.00	236.00	1,676.00	
1.1.3	งานโครงสร้างหลังคาไม้								
	- ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3" 42	4.4	ลบ.ฟ.	545.00	2,398.00	100.000	440.00	2,838.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x6" 50	10.3	ลบ.ฟ.	830.00	8,549.00	100.000	1,030.00	9,579.00	
1.1.4	งานอื่นๆ								
	- เสาค้ำไม้เนื้อแข็ง ขนาด 5"x5" หรือ φ 5" ยาว 2.5 เมตร	4	ต้น	1,200.00	4,800.00	200.00	800.00	5,600.00	
	รวมราคางานลำดับที่ 1.1				24,683.00		4,070.00	28,753.00	
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
1.2.1	งานบุผนังหลังคา								
	- หลังคาลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.20 ม. ทน 5 มม.	98	แผ่น	52.00	5,096.00			5,096.00	
	- ค่าแรงบุผนังหลังคา	39	ตร.ม.			20.00	780.00	780.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง คอกโคกพร้อมลานปล่อย จำนวน 5 ตัว โครงสร้างไม้

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ 10/2557

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารโคกกระบือ กรมปศุสัตว์

คำนวณราคากลางโดย นายชัยทัต บุญเกิด

เมื่อวันที่ 26 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.2	งานรั้วคอก								
	- เสาไม้เนื้อแข็ง ขนาด 3"x3" หรือ ๓" ยาว 2 เมตร	8	ต้น	400.00	3,200.00	200.00	1,600.00	4,800.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3" 120	12.4	ลบ.ฟ.	545.00	6,758.00	100.000	1,240.00	7,998.00	
1.2.3	งานรางอาหาร								
	- รางอาหาร	4	ม.	480.00	1,920.00	80.00	320.00	2,240.00	
	รวมราคางานลำดับที่ 1.2				16,974.00		3,940.00	20,914.00	